

鏡

1. 工事名

工事名	一般国道5号 余市町 余市IC舗装外一連工事【登川工区】
工事地名	北海道余市郡余市町

2. 工事内容

1) 発注年月	令和 6年 3月	1 2) 設 計 年 月	令和 6年 2月
2) 事務所名	小樽道路事務所	1 3) 機械損料一括補正	1 労務費一括割増 0% 冬季労務補正 0%
3) 工事番号	2023242222	1 4) 単価適用年月	2024年 2月
4) 契約区分	国債（翌債を含む）の本官	1 5) 歩掛適用年月	2024年 2月
5) 変更回数	0回	1 6) 前請負工事費	
6) 主 工 種	舗装工事	1 7) 前請負代金額	0
7) 工 事 量		1 8) 調 整 区 分	0
8) 工 期	350日間 自 令和 6年 3月16日 (当初) 至 令和 7年 2月28日 (0回変更) 至 年 月 日	1 9) 共通仮設費対象額	
9) 施 工 県	北海道	2 0) 現場管理費対象額	
1 0) 地 区	小樽開発建設部	2 1) 一般管理費等対象額	
1 1) 河川・路線	一般国道 5 号	2 2) 処 分 費 等	0
		2 3) 公 告 日	令和 6年 1月23日
		2 4) 入 札 締 切 日	令和 6年 2月20日
【登川工区】 工事延長 L= 300 m アスファルト舗装工（表層） A= 13,620 m 2 アスカブ L= 1,000 m 区画線工 L= 3,680 式		【仁木余市工区】 工事延長 L= 17,960 m アスファルト舗装工（表層） A= 230 m 2 アスファルト舗装補修工 W= 60 t 区画線工 L= 1,100 m	

3. 予算科目

1) 予算科目： 北海道開発事業費	2) 目： 地域連携道路事業費	3) 目の細分： 工事費	4) 事業名： 倶知安余市道路(共和～余市)
----------------------	--------------------	-----------------	---------------------------

登録単価

[illegible]

登録単価

[illegible]

設計総括表

工事名	一般国道5号 余市町 余市IC舗装外一連工事【登川工区】 (当 初)			事業区分	道路新設・改築			
				工事区分	舗装			
工事区分・工種・種別		単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
舗装		式	1		121, 213, 766			
道路土工		式	1		435, 520			
路床盛土工		式	1		435, 520			
法面工		式	1		466, 440			
植生工		式	1		466, 440			
舗装工		式	1		118, 319, 478			
舗装準備工		式	1		526, 881			
アスファルト舗装工		式	1		117, 792, 597			
区画線工		式	1		609, 328			
区画線工		式	1		609, 328			
道路付属施設工		式	1		1, 383, 000			
縁石工		式	1		1, 383, 000			
直接工事費		式	1		121, 213, 766			

設計総括表

工事名	一般国道5号 余市町 余市IC舗装外一連工事【登川工区】 (当 初)			事業区分	共通仮設費			
				工事区分	共通仮設費			
工事区分・工種・種別		単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
共通仮設費		式	1		12,760,065			
共通仮設費		式	1		1,209,065			
技術管理費		式	1		58,065			
現場環境改善費（率計上）		式	1		1,151,000			
共通仮設費（率計上）		式	1		11,551,000			
純工事費		式	1		133,973,831			
現場管理費		式	1		34,779,000			
工事原価		式	1		178,953,661			
一般管理費等		式	1					
工事価格		式	1					
消費税相当額		式	1					
工事費計		式	1					

設計総括表

工事名	一般国道5号 余市町 余市IC舗装外一連工事【仁木余市工区】 (当 初)			事業区分	道路新設・改築		
				工事区分	舗装		
工事区分・工種・種別	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
舗装							
	式	1		5,298,830			
舗装工							
	式	1		4,933,513			
舗装準備工							
	式	1		27,471			
アスファルト舗装工							
	式	1		1,149,642			
アスファルト舗装補修工							
	式	1		3,756,400			
区画線工							
	式	1		224,617			
区画線工							
	式	1		224,617			
仮設工							
	式	1		140,700			
交通管理工							
	式	1		140,700			
直接工事費							
	式	1		5,298,830			
共通仮設費							
	式	1		1,412,000			
共通仮設費							
	式	1		94,000			
現場環境改善費 (率計上)							
	式	1		94,000			

設計総括表

工事名	一般国道5号 余市町 余市IC舗装外一連工事【仁木余市工区】 (当 初)			事業区分	共通仮設費			
				工事区分	共通仮設費			
工事区分・工種・種別		単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
共通仮設費 (率計上)		式	1		1,318,000			
純工事費		式	1		6,710,830			
現場管理費		式	1		3,490,000			
工事原価		式	1		10,200,830			

設計内訳書

工事名	一般国道5号 余市町 余市IC舗装外一連工事【登川工区】 (当 初)					事業区分	道路新設・改築		
						工事区分	舗装		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
舗装			式	1		121, 213, 766			
道路土工			式	1		435, 520			
路床盛土工			式	1		435, 520			
路床盛土		土砂 2.5m未満	m3	80	5, 444	435, 520			単-1号
法面工			式	1		466, 440			
植生工			式	1		466, 440			
張芝		張芝工 500m2以上	m2	520	897	466, 440			単-2号
舗装工			式	1		118, 319, 478			
舗装準備工			式	1		526, 881			
調整コンクリート		C-10 高炉B種 敷厚平均 t=7cm	m2	213	2, 393	509, 709			単-3号
型枠		一般型枠 鉄筋・無筋構造物	m2	2	8, 586	17, 172			単-4号
アスファルト舗装工			式	1		117, 792, 597			

設計内訳書

工事名	一般国道5号 余市町 余市IC舗装外一連工事【登川工区】 (当 初)					事業区分	道路新設・改築		
						工事区分	舗装		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
上層路盤(車道・路肩部)		アスファルト安定処理(再生30%) t=6cm プライムコート 3.0m超	m2	7,940	2,141	16,999,540			単-5号
上層路盤(車道・路肩部)		アスファルト安定処理(再生30%) t=6cm タックコート 3.0m超	m2	7,560	2,048	15,482,880			単-6号
基層(車道・路肩部)		粗粒度アスコン(再生30%) t=5cm プライムコート 3.0m超	m2	7,090	2,111	14,966,990			単-7号
基層(車道・路肩部)		粗粒度アスコン(再生30%) t=5cm タックコート 3.0m超	m2	4,390	2,018	8,859,020			単-8号
中間層(車道・路肩部)		粗粒度アスコン(再生30%) t=5cm タックコート 3.0m超	m2	13,570	2,018	27,384,260			単-9号
中間層(車道・路肩部)		粗粒度アスコン(再生30%) t=4cm タックコート 3.0m超	m2	213	1,661	353,793			単-10号
表層(車道・路肩部)		北海道型SMA(ボリマー改質アスファルトⅡ型) t=4cm タックコート(ゴム入) 3.0m超	m2	5,820	2,557	14,881,740			単-11号
表層(車道・路肩部)		密粒度アスコン(再生30%) t=4cm タックコート 3.0m超	m2	7,800	1,807	14,094,600			単-12号
路肩装甲路盤		【ゾーン①小樽市】切込碎石40mm級 運搬費含む t=12cm	m2	3,400	1,286	4,372,400			単-13号
中央分離帯路盤		【ゾーン①小樽市】切込碎石40mm級 運搬費含む t=12cm	m2	309	1,286	397,374			単-14号
区画線工			式	1		609,328			
区画線工			式	1		609,328			

設計内訳書

工事名	一般国道5号 余市町 余市IC舗装外一連工事【登川工区】 (当 初)					事業区分	道路新設・改築		
						工事区分	舗装		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
ペイント式区画線 中央線		ペイント式 水性型 実線 20cm 加熱 白色	m	860	167.3	143,878			単-15号
ペイント式区画線 外側線		ペイント式 水性型 実線 20cm 加熱 白色	m	2,340	167.3	391,482			単-16号
ペイント式区画線 車線境界線		ペイント式 水性型 破線 15cm 加熱 白色	m	480	154.1	73,968			単-17号
道路付属施設工			式	1		1,383,000			
縁石工			式	1		1,383,000			
アスカーフ		細粒度アスコン(歩道)(再生30%) 195cm2以上215cm2未満	m	1,000	1,383	1,383,000			単-18号
直接工事費			式	1		121,213,766			
共通仮設費			式	1		12,760,065			
共通仮設費			式	1		1,209,065			
技術管理費			式	1		58,065			
道路施設基本データ作成費			式	1		58,065			内-1号
現場環境改善費 (率計上)			式	1		1,151,000			

設計内訳書

工事名	一般国道5号 余市町 余市IC舗装外一連工事【登川工区】 (当 初)					事業区分	道路新設・改築		
						工事区分	舗装		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
共通仮設費（率計上）			式	1		11,551,000			
純工事費			式	1		133,973,831			
現場管理費			式	1		34,779,000			
工事原価			式	1		178,953,661			
一般管理費等			式	1					
工事価格			式	1					
消費税相当額			式	1					
工事費計			式	1					

設計内訳書

工事名	一般国道5号 余市町 余市IC舗装外一連工事【仁木余市工区】 (当 初)					事業区分	道路新設・改築		
						工事区分	舗装		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
舗装			式	1		5,298,830			
舗装工			式	1		4,933,513			
舗装準備工			式	1		27,471			
不陸整正		補足材無し	m2	234	117.4	27,471			単-1号
アスファルト舗装工			式	1		1,149,642			
上層路盤(車道・路肩部)		アスファルト安定処理(再生30%) t=5cm プライムコート 3.0m超	m2	234	1,838	430,092			単-2号
基層(車道・路肩部)		粗粒度アスコン(再生30%) t=4cm タックコート 3.0m超	m2	234	1,661	388,674			単-3号
表層(車道・路肩部)		密粒度アスコン(再生30%) t=3cm タックコート 3.0m超	m2	234	1,414	330,876			単-4号
アスファルト舗装補修工			式	1		3,756,400			
パッチング 加熱合材		密粒度アスコン(再生30%) 昼間 5t以上20t未満	t	20	35,920	718,400			単-5号
パッチング 常温合材		30kg/袋	t	10	303,800	3,038,000			単-6号
区画線工			式	1		224,617			

設計内訳書

工事名	一般国道5号 余市町 余市IC舗装外一連工事【仁木余市工区】 (当 初)					事業区分	道路新設・改築		
						工事区分	舗装		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
区画線工			式	1		224,617			
溶融式区画線 停止線		溶融式手動 ゼブラ 45cm 厚1.5mm 排水性舗装無 白色	m	3	851.4	2,554			単-7号
溶融式区画線 路面標示		溶融式手動 矢印・記号・文字 15cm換算 厚1.5mm 排水性舗装無 白色	m	55	737.6	40,568			単-8号
ペイント式区画線 中央線		ペイント式 水性型 実線 15cm 常温 白色	m	290	135.6	39,324			単-9号
ペイント式区画線 外側線		ペイント式 水性型 実線 15cm 常温 白色	m	320	135.6	43,392			単-10号
ペイント式区画線 車線境界線		ペイント式 水性型 破線 15cm 常温 白色	m	45	151.5	6,817			単-11号
ペイント式区画線 ゼブラ		ペイント式手動 水性型 ゼブラ 15cm換算 常温 白色	m	390	235.8	91,962			単-12号
仮設工			式	1		140,700			
交通管理工			式	1		140,700			
交通誘導警備員		B 交替要員含む	人日	10	14,070	140,700			単-13号
直接工事費			式	1		5,298,830			
共通仮設費			式	1		1,412,000			

設計内訳書

工事名	一般国道5号 余市町 余市IC舗装外一連工事【仁木余市工区】 (当 初)					事業区分	道路新設・改築		
						工事区分	舗装		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
共通仮設費			式	1		94,000			
現場環境改善費（率計上）			式	1		94,000			
共通仮設費（率計上）			式	1		1,318,000			
純工事費			式	1		6,710,830			
現場管理費			式	1		3,490,000			
工事原価			式	1		10,200,830			

一式当たり内訳書

道路施設基本データ作成費
第 1号内訳書

単価使用年月	2024. 2
歩掛使用年月	2024. 2
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
技術員		人	1.75	33,180	58,065			
合 計					58,065			

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 2 2024. 2 1.000-00-00-2-0	
単一1号	路床盛土	土砂 2.5m未満	単位	m3	数量		単価	5,444
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
路床盛土		2.5m未満	m 3	1	5,444	5,444	CB210520	
計						5,444		
単価						5,444	円／m3	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 2 2024. 2 1.000-00-00-2-0	
単一2号	張芝	張芝工 500m2以上	単位	m2	数量		単価	897
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
人力施工による植生工		張芝工 500m2以上(標準) 無	m 2	1	897	897	WB810870 単一 19号	
計						897		
単価						897	円／m2	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 2 2024. 2 1.000-00-00-2-0	
単一3号	調整コンクリート	C-10 高炉B種 敷厚平均 t=7cm	単位	m2	数量	1	単価	2,393
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
コンクリート		無筋・鉄筋構造物 人力打設 各種 一般養生 無し 全ての費用	m 3	0.07	34,180	2,392.6	CB240010	
計						2,392.6		
単価						2,393	円／m2	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 2 2024. 2 1.000-00-00-2-0	
単一4号	型枠	一般型枠 鉄筋・無筋構造物	単位	m2	数量	1	単価	8,586
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
型枠		一般型枠 鉄筋・無筋構造物	m 2	1	8,586	8,586	CB240210	
計						8,586		
単価						8,586	円／m2	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 2 2024. 2 1.000-00-00-2-0	
単一5号	上層路盤(車道・路肩部)	アスファルト安定処理(再生30%) t=6cm プライムコート 3.0m超	単位	m2	数量		1	単価 2,141
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
上層路盤(車道・路肩部)		路盤材(各種) 3.0m超 60mm プライムコート PK-3 全ての費用	m 2	1	2,141	2,141	CB410040	
計						2,141		
単価						2,141	円/m2	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 2 2024. 2 1.000-00-00-2-0	
単一6号	上層路盤(車道・路肩部)	アスファルト安定処理(再生30%) t=6cm タックコート 3.0m超	単位	m2	数量		1	単価 2,048
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
上層路盤(車道・路肩部)		路盤材(各種) 3.0m超 60mm タックコート PK-4 全ての費用	m 2	1	2,048	2,048	CB410040	
計						2,048		
単価						2,048	円/m2	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 2 2024. 2 1.000-00-00-2-0	
単一7号	基層(車道・路肩部)	粗粒度アスコン(再生30%) t=5cm プライムコート 3.0m超	単位	m2	数量		1	単価 2,111
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
基層 (車道・路肩部)		3.0m超 50mm 各種(2.30以上2.40t/m3未満) プライムコート PK-3 全ての費用	m 2	1	2,111	2,111	CB410240	
計						2,111		
単価						2,111	円／m2	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 2 2024. 2 1.000-00-00-2-0	
単一8号	基層(車道・路肩部)	粗粒度アスコン(再生30%) t=5cm タックコート 3.0m超	単位	m2	数量		1	単価 2,018
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
基層 (車道・路肩部)		3.0m超 50mm 各種(2.30以上2.40t/m3未満) タックコート PK-4 全ての費用	m 2	1	2,018	2,018	CB410240	
計						2,018		
単価						2,018	円／m2	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 2 2024. 2 1.000-00-00-2-0	
単一9号	中間層(車道・路肩部)	粗粒度アスコン(再生30%) t=5cm タックコート 3.0m超	単位	m2	数量		単価	
						1		2,018
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
中間層 (車道・路肩部)		3.0m超 50mm 各種(2.30以上2.40t/m3未満) タックコート PK-4 全ての費用	m 2	1	2,018	2,018	CB410250	
計						2,018		
単価						2,018	円／m2	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 2 2024. 2 1.000-00-00-2-0	
単一10号	中間層(車道・路肩部)	粗粒度アスコン(再生30%) t=4cm タックコート 3.0m超	単位	m2	数量		単価	
						1		1,661
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
中間層 (車道・路肩部)		3.0m超 40mm 各種(2.30以上2.40t/m3未満) タックコート PK-4 全ての費用	m 2	1	1,661	1,661	CB410250	
計						1,661		
単価						1,661	円／m2	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 2 2024. 2 1.000-00-00-2-0	
単一11号	表層(車道・路肩部)	北海道型SMA(ホ [○] リマー改質アスファルトⅡ型) t=4cm タックコート(ゴ [○] ム入) 3.0m超	単位	m2	数量		単価	
						1		2,557
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
表層 (車道・路肩部)		3.0m超 40mm 各種(2.20以上2.30t/m3未満) タックコート(各種) 全ての費用	m 2	1	2,557	2,557	CB410260	
計						2,557		
単価						2,557	円／m2	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 2 2024. 2 1.000-00-00-2-0	
単一12号	表層(車道・路肩部)	密粒度アスコン(再生30%) t=4cm タックコート 3.0m超	単位	m2	数量		単価	
						1		1,807
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
表層 (車道・路肩部)		3.0m超 40mm 各種(2.30以上2.40t/m3未満) タックコート PK-4 全ての費用	m 2	1	1,807	1,807	CB410260	
計						1,807		
単価						1,807	円／m2	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 2 2024. 2 1.000-00-00-2-0
単－13号	路肩装甲路盤	【ゾーン①小樽市】切込碎石40mm級 運搬費含む t=12cm	単位	m2	数量	1	単価 1,286
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
下層路盤（車道・路肩部）		120mm 1層施工 路盤材(各種) 全ての費用	m 2	1	1,286	1,286	CB410030
計						1,286	
単価						1,286	円／m2

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 2 2024. 2 1.000-00-00-2-0
単－14号	中央分離帯路盤	【ゾーン①小樽市】切込碎石40mm級 運搬費含む t=12cm	単位	m2	数量	1	単価 1,286
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
下層路盤（車道・路肩部）		120mm 1層施工 路盤材(各種) 全ての費用	m 2	1	1,286	1,286	CB410030
計						1,286	
単価						1,286	円／m2

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 2 2024. 2 1.000-00-00-2-0	
単一15号	ペイント式区画線 中央線	ペイント式 水性型 実線 20cm 加熱 白色	単位	m	数量		単価	
						1		167.3
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
区画線工〔土木工事標準単価〕		4週8休以上 無し ペイント式車載式 実線 20cm 無し 有り 加熱・水性 白 全ての費用	m	1	167.3	167.3	WA167610 単一 20号	
計						167.3		
単価						167.3	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 2 2024. 2 1.000-00-00-2-0	
単一16号	ペイント式区画線 外側線	ペイント式 水性型 実線 20cm 加熱 白色	単位	m	数量		単価	
						1		167.3
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
区画線工〔土木工事標準単価〕		4週8休以上 無し ペイント式車載式 実線 20cm 無し 有り 加熱・水性 白 全ての費用	m	1	167.3	167.3	WA167610 単一 20号	
計						167.3		
単価						167.3	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 2 2024. 2 1.000-00-00-2-0	
単一17号	ペイント式区画線 車線境界線	ペイント式 水性型 破線 15cm 加熱 白色	単位	m	数量		単価	154.1
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
区画線設置		無し ペイント式水性型 有り 破線 15cm 無し 有り 加熱 白 全ての費用	m	1	154.1	154.1	WB821210 単一 21号	
計						154.1		
単価						154.1	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 2 2024. 2 1.000-00-00-2-0	
単一18号	アスカープ	細粒度アスコン(歩道)(再生30%) 195cm2以上215cm2未満	単位	m	数量		単価	1,383
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
アスカープ		195cm2以上215cm2未満 各種(締固め後密度2.10t/m3) 全ての費用	m	1	1,383	1,383	CB410330	
計						1,383		
単価						1,383	円／m	

参考資料（1）

単価使用年月	2024. 2
歩掛使用年月	2024. 2
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一19号	人力施工による植生工	張芝工 500m2以上(標準) 無	単位	m 2	数量		単価	897
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	法面工（張芝工）	野芝・高麗芝（全面張）	m 2	1	897.6	897		
	諸雑費（まるめ）		式	1		0		
	計					897		
	単価					897	円／m 2	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2024. 2 2024. 2 1.000-00-00-2-0	
単-20号	区画線工〔土木工事標準単価〕	4週8休以上 無し ペイント式車載式 実線 20cm 無し 有り 加熱・水性 白 全ての費用	単位	m	数量		1,000	単価	167.3
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
区画線設置（ペイント式車載） 4週8休		昼間 実線 20cm 制約無	m	1,000	60.04	60,040			
トラフィックペイント		加熱型 水性型 2種A 白	L	93	930	86,490			
ガラスビーズ		0.106～0.850mm	kg	79	180	14,220			
軽油			L	27	129	3,483			
諸雑費（率＋まるめ） 3%			式	1		3,067			
計						167,300			
単価						167.3	円／m		

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2024. 2 2024. 2 1.000-00-00-2-0	
単-21号	区画線設置	無し ペイント式水性型 有り 破線 15cm 無し 有り 加熱 白 全ての費用	単位	m	数量		1,000	単価	154.1
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
区画線設置（ペイント式）		昼間 豪雪有 破線15cm 制約無	m	1,000	71.89	71,890			
トラフィックペイント		加熱型 水性型 2種A 白	L	70	930	65,100			
ガラスビーズ		0.106～0.850mm	kg	59	180	10,620			
軽油			L	32	129	4,128			
諸雑費（率+まるめ） 3%			式	1		2,362			
計						154,100			
単価						154.1	円／m		

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 2 2024. 2 1.000-00-00-2-0	
単一1号	不陸整正	補足材無し	単位	m2	数量		単価	
						1		117.4
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
不陸整正		無し 全ての費用	m 2	1	117.4	117.4	CB410010	
計						117.4		
単価						117.4	円／m2	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 2 2024. 2 1.000-00-00-2-0	
単一2号	上層路盤(車道・路肩部)	アスファルト安定処理(再生30%) t=5cm プライムコート 3.0m超	単位	m2	数量		単価	
						1		1,838
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
上層路盤(車道・路肩部)		路盤材(各種) 3.0m超 50mm プライムコート PK-3 全ての費用	m 2	1	1,838	1,838	CB410040	
計						1,838		
単価						1,838	円／m2	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 2 2024. 2 1.000-00-00-2-0	
単一3号	基層(車道・路肩部)	粗粒度アスコン(再生30%) t=4cm タックコート 3.0m超	単位	m2	数量		単価	
						1		1,661
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
基層 (車道・路肩部)		3.0m超 40mm 各種(2.30以上2.40t/m3未満) タックコート PK-4 全ての費用	m 2	1	1,661	1,661	CB410240	
計						1,661		
単価						1,661	円／m2	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 2 2024. 2 1.000-00-00-2-0	
単一4号	表層(車道・路肩部)	密粒度アスコン(再生30%) t=3cm タックコート 3.0m超	単位	m2	数量		単価	
						1		1,414
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
表層 (車道・路肩部)		3.0m超 30mm 各種(2.30以上2.40t/m3未満) タックコート PK-4 全ての費用	m 2	1	1,414	1,414	CB410260	
計						1,414		
単価						1,414	円／m2	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 2 2024. 2 1.000-00-00-2-0	
単一5号	パッチング 加熱合材	密粒度アスコン(再生30%) 昼間 5t以上20t未満	単位	t	数量		単価	
						1		35,920
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
加熱合材補修工		5t以上20t未満					WB434610	
			t	1	35,920	35,920	単一 14号	
計						35,920		
単価						35,920	円／t	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 2 2024. 2 1.000-00-00-2-0	
単一6号	パッチング 常温合材	30kg/袋	単位	t	数量		単価	
						1		303,800
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
常温合材補修工							WB434620	
			t	1	303,800	303,800	単一 15号	
計						303,800		
単価						303,800	円／t	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 2 2024. 2 1.000-00-00-2-0	
単一7号	溶融式区画線 停止線	溶融式手動 ゼブラ 45cm 厚1.5mm 排水性舗装無 白色	単位	m	数量		単価	
						1		851.4
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
区画線設置		無し 溶融式手動 有り ゼブラ 45cm 無し 1.5mm 無し 無し 含有量15～18% 白 アスファルト舗装 全ての費用	m	1	851.4	851.4	WB821210 単一 16号	
計						851.4		
単価						851.4	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 2 2024. 2 1.000-00-00-2-0	
単一8号	溶融式区画線 路面標示	溶融式手動 矢印・記号・文字 15cm換算 厚1.5mm 排水 性舗装無 白色	単位	m	数量		単価	
						1		737.6
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
区画線設置		無し 溶融式手動 有り 矢印・記号・文字 15cm換算 無し 1.5mm 無し 無し 含有量15～18% 白 アスファルト舗装	m	1	737.6	737.6	WB821210 単一 17号	
計						737.6		
単価						737.6	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 2 2024. 2 1.000-00-00-2-0	
単一9号	ペイント式区画線 中央線	ペイント式 水性型 実線 15cm 常温 白色	単位	m	数量		単価	
						1		135.6
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
区画線設置		無し ペイント式水性型 有り 実線 15cm 無し 無し 常温 白 全ての費用	m	1	135.6	135.6	WB821210 単一 18号	
計						135.6		
単価						135.6	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 2 2024. 2 1.000-00-00-2-0	
単一10号	ペイント式区画線 外側線	ペイント式 水性型 実線 15cm 常温 白色	単位	m	数量		単価	
						1		135.6
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
区画線設置		無し ペイント式水性型 有り 実線 15cm 無し 無し 常温 白 全ての費用	m	1	135.6	135.6	WB821210 単一 18号	
計						135.6		
単価						135.6	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 2 2024. 2 1.000-00-00-2-0	
単一11号	ペイント式区画線 車線境界線	ペイント式 水性型 破線 15cm 常温 白色	単位	m	数量	1	単価	151.5
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
区画線設置		無し ペイント式水性型 有り 破線 15cm 無し 無し 常温 白 全ての費用	m	1	151.5	151.5	WB821210 単一 19号	
計						151.5		
単価						151.5	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 2 2024. 2 1.000-00-00-2-0	
単一12号	ペイント式区画線 ゼブラ	ペイント式手動 水性型 ゼブラ 15cm換算 常温 白色	単位	m	数量	1	単価	235.8
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
区画線工 [土木工事標準単価]		4週8休以上 無し ペイント式手動 ゼブラ 15cm換算 無し 無し 常温・水性 白 全ての費用	m	1	235.8	235.8	WA167610 単一 20号	
計						235.8		
単価						235.8	円／m	

1 次単価表

単価使用年月	2024. 2
歩掛使用年月	2024. 2
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一13号	交通誘導警備員	B 交替要員含む	単位	人日	数量	1	単価	14,070
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員 B			人日	1	14,070	14,070	WB010212 単一 21号	
計						14,070		
単価						14,070	円／人日	

参考資料（1）

単価使用年月	2024. 2
歩掛使用年月	2024. 2
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一14号	加熱合材補修工	5t以上20t未満	単位	t	数量	1	単価	35,920
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
土木一般世話役			人	0.11	26,460	2,910		
特殊作業員			人	0.23	23,940	5,506		
普通作業員			人	0.22	20,055	4,412		
振動ローラ運転			日	0.19	30,710	5,834	WK430560 単一 22号	
アスファルト混合物		【①余市】密粒度アスコン 再生30% 昼間	t	1	15,600	15,600		
諸雑費（率+まるめ） 13%			式	1		1,658		
計						35,920		
単価						35,920	円／t	

参考資料（1）

単価使用年月	2024. 2
歩掛使用年月	2024. 2
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一15号	常温合材補修工		単位	t	数量	1	単価	303,800
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
土木一般世話役			人	3.3	26,460	87,318		
特殊作業員			人	3.3	23,940	79,002		
普通作業員			人	4.9	20,055	98,269		
常温合材		30kg/袋	t	1	36,600	36,600		
諸雑費（率＋まるめ） 1%			式	1		2,611		
計						303,800		
単価						303,800	円／t	

参考資料（１）

参考資料（1）						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 2 2024. 2 1. 000-00-00-2-0	
単-16号	区画線設置	無し 溶融式手動 有り ゼブラ 45cm 無し 1.5mm 無し 無し 含有量15～18% 白 アスファルト舗装 全ての費用	単位	m	数量	1, 000	単価	851. 4
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
区画線設置（溶融式）		昼間 豪雪有 ゼブラ45cm 制約無	m	1, 000	400	400, 000		
トラフィックペイント		3 種1 号 ビーズ1 5 ～1 8 白 溶融型	k g	1, 700	217	368, 900		
ガラスビーズ		0. 1 0 6 ～0. 8 5 0 mm	k g	75	180	13, 500		
接着用プライマー		区画線用	k g	75	465	34, 875		
軽油			L	98	129	12, 642		
諸雑費（率+まるめ） 5%			式	1		21, 483		
計						851, 400		
単価						851. 4	円／m	

参考資料（1）

参考資料（1）						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 2 2024. 2 1. 000-00-00-2-0	
単-17号	区画線設置	無し 溶融式手動 有り 矢印・記号・文字 15cm換算 無し 1.5mm 無し 無し 含有量15～18% 白 アスファルト舗装	単位	m	数量	1, 000	単価	737. 6
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
区画線設置（溶融式）		昼間 豪雪有 矢印・記号・文字 制約無	m	1, 200	453	543, 600		
トラフィックペイント		3 種 1 号 ビーズ 1 5 ～ 1 8 白 溶融型	k g	684	217	148, 428		
ガラスビーズ		0. 1 0 6 ～ 0. 8 5 0 mm	k g	30	180	5, 400		
接着用プライマー		区画線用	k g	30	465	13, 950		
軽油			L	132	129	17, 028		
諸雑費（率＋まるめ） 5%			式	1		9, 194		
計						737, 600		
単価						737. 6	円／m	

参考資料（1）

単価使用年月	2024. 2
歩掛使用年月	2024. 2
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一18号	区画線設置	無し ペイント式水性型 有り 実線 15cm 無し 無し 常温 白 全ての費用	単位	m	数量	1,000	単価	135.6
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
区画線設置（ペイント式）		昼間 豪雪有 実線15cm 制約無	m	1,000	76	76,000		
トラフィックペイント		常温型 水性型 1種A 白	L	50	930	46,500		
ガラスビーズ		0. 1 0 6～0. 8 5 0 mm	k g	39	180	7,020		
軽油			L	34	129	4,386		
諸雑費（率＋まるめ） 3%			式	1		1,694		
計						135,600		
単価						135.6	円／m	

参考資料（1）

単価使用年月	2024. 2
歩掛使用年月	2024. 2
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-19号	区画線設置	無し ペイント式水性型 有り 破線 15cm 無し 無し 常温 白 全ての費用	単位	m	数量	1,000	単価	151.5
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
区画線設置（ペイント式）		昼間 豪雪有 破線15cm 制約無	m	1,000	91	91,000		
トラフィックペイント		常温型 水性型 1種A 白	L	50	930	46,500		
ガラスビーズ		0.106～0.850mm	kg	39	180	7,020		
軽油			L	41	129	5,289		
諸雑費（率+まるめ） 3%			式	1		1,691		
計						151,500		
単価						151.5	円／m	

参考資料（１）

参考資料（1）						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 2 2024. 2 1.000-00-00-2-0	
単-20号	区画線工〔土木工事標準単価〕	4週8休以上 無し ペイント式手動 ゼブラ 15cm換算 無し 無し 常温・水性 白 全ての費用	単位	m	数量	1,000	単価	235.8
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
区画線設置（ペイント式手動） 4週8休		昼間 ゼブラ 常温式 15cm 制約無	m	1,000	177	177,000		
トラフィックペイント		常温型 水性型 1種A 白	L	50	930	46,500		
ガラスビーズ		0.106～0.850mm	kg	39	180	7,020		
軽油			L	24	129	3,096		
ガソリン		レギュラー	L	3.1	159	492		
諸雑費（率+まるめ） 3%			式	1		1,692		
計						235,800		
単価						235.8	円／m	

参考資料（1）

単価使用年月	2024. 2
歩掛使用年月	2024. 2
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一21号	交通誘導警備員B		単位	人日	数量	1	単価	14,070
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員B			人	1	14,070	14,070		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						14,070		
単価						14,070	円／人日	

参考資料（2）

単価使用年月	2024. 2
歩掛使用年月	2024. 2
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-22号	振動ローラ運転		単位	日	数量	1	単価	30,710
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
特殊作業員			人	1	23,940	23,940		
軽油			L	11	129	1,419		
振動ローラ（舗装用）〔搭乗・コンパインド式〕		運転質量2. 4～2. 6 t	日	1.4	3,820	5,348		
諸雑費（まるめ）			式	1		3		
計						30,710		
単価						30,710	円／日	

共通仮設費

主たる工種						
単独（追加工事）： 舗装工事			合算工事： 0			
対象工事費	126,512,596	直接工事費	126,512,596	準備費	0	事業損失 0
対象工事費に含まれる全処分費額		単独（追加工事）	0	現工事	0	合算工事 0
非対象額計（一）		0				
管理費区分1		0	（橋梁、P C 桁、門扉、ポンプ等購入費）			
管理費区分2, 7		0	（工場原価）			
管理費区分5		0	（一般管理費等のみ対象額）			
管理費区分9		0	（間接費非対象額）			
管理費区分T		0	（全処分費等のうち3%または3000万円を超える額）			
対象額 支 給 品（+）		0				
無償貸付機械評価額（+）		0				
共通仮設費対象額						
単独（追加工事）		126,512,596		現工事	0	合算工事 0
全処分費等を除く共通仮設費対象額		126,512,596			0	0
共通仮設費（率分）						
率（補正前）		9.08 %		0	%	
施工地域等補正		0 %	ICT施工補正	1		
率（補正後）		9.44 %	(9.08% × 週休1.04)			
計上額		11,942,000		0		0
比較結果						
当該追加工事		A				
	0	0			調整工事計上額	0

共通仮設費

現場環境改善費対象工事費	126,512,596	直接工事費	126,512,596		
非対象額計（一）	0				
管理費区分1	0	（橋梁、P C 桁、門扉、ポンプ等購入費）			
管理費区分2, 7	0	（工場原価）			
管理費区分5	0	（一般管理費等のみ対象額）			
管理費区分9	0	（間接費非対象額）			
管理費区分T	0	（直接工事費に含まれる処分費等）			
対象額 支 給 品（+）	0				
無償貸付機械評価額（+）	0				
現場環境改善費対象額（P i）					
単独（追加工事）	126,512,596	現工事	0	合算工事	0
現場環境改善費					
率（補正前）	0.94 %		0 %		0 %
施工地域等補正	市街地以外				
率（補正後）	0.94 %				
計上額	1,189,000		0		0
比較結果	当該追加工事	A		調整工事計上額	0
	0	0			

共通仮設費

共通仮設費（積上分）	58,065				
運搬費	0	準備費	0	事業損失防止施設費	0
安全費	0	役務費	0	技術管理費	58,065
営繕費	0	現場環境改善費	0		
共通仮設費計					13,189,065

共通仮設費

主たる工種

単独（追加工事）： 舗装工事

合算工事： 0

対象工事費	121, 213, 766	直接工事費	121, 213, 766	準備費	0	事業損失	0
-------	---------------	-------	---------------	-----	---	------	---

対象工事費に含まれる全処分費額	単独（追加工事）	0	現工事	0	合算工事	0
-----------------	----------	---	-----	---	------	---

非対象額計（一） 0

管理費区分1 0 （橋梁、P C 桁、門扉、ポンプ等購入費）

管理費区分2， 7 0 （工場原価）

管理費区分5 0 （一般管理費等のみ対象額）

管理費区分9 0 （間接費非対象額）

管理費区分T 0 （全処分費等のうち3 %または3 0 0 0 万円を超える額）

対象額 支 給 品（+） 0

無償貸付機械評価額（+） 0

共通仮設費対象額

単独（追加工事）	121, 213, 766	現工事	0	合算工事	0
----------	---------------	-----	---	------	---

全処分費等を除く共通仮設費対象額	121, 213, 766	0	0
------------------	---------------	---	---

共通仮設費（率分）

率（補正前）	9. 16 %	0 %
--------	---------	-----

施工地域等補正	0 %	ICT施工補正	1
---------	-----	---------	---

率（補正後）	9. 53 %	(9. 16% × 週休1. 04)
--------	---------	--------------------

計上額	11, 551, 000	0	0
-----	--------------	---	---

比較結果	当該追加工事	A
------	--------	---

0	0	調整工事計上額	0
---	---	---------	---

共通仮設費

現場環境改善費対象工事費	121, 213, 766	直接工事費	121, 213, 766		
非対象額計（一）	0				
管理費区分1	0	（橋梁、P C 桁、門扉、ポンプ等購入費）			
管理費区分2, 7	0	（工場原価）			
管理費区分5	0	（一般管理費等のみ対象額）			
管理費区分9	0	（間接費非対象額）			
管理費区分T	0	（直接工事費に含まれる処分費等）			
対象額 支 給 品（＋）	0				
無償貸付機械評価額（＋）	0				
現場環境改善費対象額（P i）					
単独（追加工事）	121, 213, 766	現工事	0	合算工事	0
現場環境改善費					
率（補正前）	0.95 %		0 %		0 %
施工地域等補正	市街地以外				
率（補正後）	0.95 %				
計上額	1, 151, 000		0		0
比較結果	当該追加工事	A		調整工事計上額	0
	0	0			

共通仮設費

共通仮設費（積上分）	58,065				
運搬費	0	準備費	0	事業損失防止施設費	0
安全費	0	役務費	0	技術管理費	58,065
営繕費	0	現場環境改善費	0		
共通仮設費計					12,760,065

共通仮設費

主たる工種						
単独（追加工事）： 舗装工事			合算工事： 0			
対象工事費	5,298,830	直接工事費	5,298,830	準備費	0	事業損失 0
対象工事費に含まれる全処分費額		単独（追加工事）	0	現工事	0	合算工事 0
非対象額計（一）		0				
管理費区分1		0	（橋梁、P C 桁、門扉、ポンプ等購入費）			
管理費区分2， 7		0	（工場原価）			
管理費区分5		0	（一般管理費等のみ対象額）			
管理費区分9		0	（間接費非対象額）			
管理費区分T		0	（全処分費等のうち3 %または3 0 0 0 万円を超える額）			
対象額 支 給 品（+）		0				
無償貸付機械評価額（+）		0				
共通仮設費対象額						
単独（追加工事）		5,298,830		現工事	0	合算工事 0
全処分費等を除く共通仮設費対象額		5,298,830			0	0
共通仮設費（率分）						
率（補正前）		17.09 %		0	%	
施工地域等補正		1.4	ICT施工補正	1		
率（補正後）		24.89 %	（23.93% × 週休1.04）			
計上額		1,318,000		0		0
比較結果						
当該追加工事		A				
	0	0			調整工事計上額	0

共通仮設費

現場環境改善費対象工事費	5,298,830	直接工事費	5,298,830		
非対象額計（一）	0				
管理費区分1	0	（橋梁、P C 桁、門扉、ポンプ等購入費）			
管理費区分2, 7	0	（工場原価）			
管理費区分5	0	（一般管理費等のみ対象額）			
管理費区分9	0	（間接費非対象額）			
管理費区分T	0	（直接工事費に含まれる処分費等）			
対象額 支 給 品（+）	0				
無償貸付機械評価額（+）	0				
現場環境改善費対象額（P i）					
単独（追加工事）	5,298,830	現工事	0	合算工事	0
現場環境改善費					
率（補正前）	1.78 %		0 %		0 %
施工地域等補正	市街地以外				
率（補正後）	1.78 %				
計上額	94,000		0		0
比較結果	当該追加工事	A		調整工事計上額	0
	0	0			

共通仮設費

共通仮設費（積上分）	0				
運搬費	0	準備費	0	事業損失防止施設費	0
安全費	0	役務費	0	技術管理費	0
営繕費	0	現場環境改善費	0		
共通仮設費計					1, 412, 000

現場管理費

単独（追加工事）純工事費	139,701,661	単独（追加工事）直接工事費	126,512,596	単独（追加工事）共通仮設費	13,189,065
非対象額計（－）	0				
管理費区分2, 7	0	（工場原価）			
管理費区分5	0	（一般管理費等のみ対象額）			
管理費区分9	0	（間接費非対象額）			
管理費区分T	0	（全処分費等のうち3％または3000万円を超える額）			
対象額　支給品（＋）	0				
無償貸付機械等評価額（＋）	0				
現場管理費対象純工事費					
単独（追加工事）	139,701,661	現工事	0	合算工事	0
全処分費等を除く	139,701,661		0		0
現場管理費対象純工事費（調整工事入力で使用）					
率（補正前）	23.69％		0％		0％
施工地域等補正	0％				
施工時期補正	0.62％	熱中症補正	0％	ICT施工補正	1
緊急工事補正	0％				
砂防・地すべり補正	0％		0％		
率（補正後）	25.77％（24.31％×週休1.06）		0％		
計上額	36,001,000		0		0
			8,049,188（工事価格に含まれる平均的な法定福利費概算額）		
比較結果　当該追加工事	A				
0	0			調整工事計上額	0

現場管理費

単独（追加工事）純工事費	133,973,831	単独（追加工事）直接工事費	121,213,766	単独（追加工事）共通仮設費	12,760,065
非対象額計（－）	0				
管理費区分2, 7	0	（工場原価）			
管理費区分5	0	（一般管理費等のみ対象額）			
管理費区分9	0	（間接費非対象額）			
管理費区分T	0	（全処分費等のうち3％または3000万円を超える額）			
対象額　支給品（＋）	0				
無償貸付機械等評価額（＋）	0				
現場管理費対象純工事費					
単独（追加工事）	133,973,831	現工事	0	合算工事	0
全処分費等を除く	133,973,831		0		0
現場管理費対象純工事費（調整工事入力で使用）					
率（補正前）	23.87％		0％		0％
施工地域等補正	0％				
施工時期補正	0.62％	熱中症補正	0％	ICT施工補正	1
緊急工事補正	0％				
砂防・地すべり補正	0％		0％		
率（補正後）	25.96％（24.49％×週休1.06）		0％		
計上額	34,779,000		0		0
			（工事価格に含まれる平均的な法定福利費概算額）		
比較結果　当該追加工事	A				
0	0			調整工事計上額	0

現場管理費

単独（追加工事）純工事費	6,710,830	単独（追加工事）直接工事費	5,298,830	単独（追加工事）共通仮設費	1,412,000
非対象額計（－）	0				
管理費区分2, 7	0	（工場原価）			
管理費区分5	0	（一般管理費等のみ対象額）			
管理費区分9	0	（間接費非対象額）			
管理費区分T	0	（全処分費等のうち3％または3000万円を超える額）			
対象額　支給品（＋）	0				
無償貸付機械等評価額（＋）	0				
現場管理費対象純工事費					
単独（追加工事）	6,710,830	現工事	0	合算工事	0
全処分費等を除く	6,710,830		0		0
現場管理費対象純工事費（調整工事入力で使用）					
率（補正前）	40.38％		0％		0％
施工地域等補正	1.2				
施工時期補正	0.62％	熱中症補正	0％	ICT施工補正	1
緊急工事補正	0％				
砂防・地すべり補正	0％		0％		
率（補正後）	52.02％（49.08％×週休1.06）		0％		
計上額	3,490,000		0		0
				（工事価格に含まれる平均的な法定福利費概算額）	
比較結果　当該追加工事	A				
0	0			調整工事計上額	0

一般管理費等（当初）

事務所名
小樽道路事務所

工事番号
2023242222

第 0 回変更

発注年月
令和06年03月

契約区分
国債（翌債を含む）の本官

主工種
舗装工事

工事原価	175,702,661				
純工事費	139,701,661	現場管理費	36,001,000	工期延長等に伴う現場維持費	0
非対象額計（一）	0				
管理費区分 9	0	（支給品を除く間接費非対象額）			
管理費区分 T	0	（全処分費等のうち 3 % または 3 0 0 0 万円を超える額）			
一般管理費等対象工事原価					
単独（追加工事）	175,702,661	現工事	0	合算工事	0
全処分費等を除く					
一般管理費等対象工事原価	175,702,661	現工事	0	合算工事	0
（調整工事入力で使用）					
前払金支出割合による補正係数	1	現工事			
財団法人等による補正係数	1				
契約保証に係る一般管理費対象工事原価	175,702,661				
契約保証に係る補正值	0.04 %				
一般管理費率					
単独（追加工事）		現工事		合算工事	
一般管理費					
業務委託料等					
調査基準価格					
調査基準価格の100/110					